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En undersøgelse af værdien af det frivillige arbejde i Aalborg kommunes 

idrætsforeninger og klubber 

Kære frivillige  

 

Formålet med denne undersøgelse er at belyse værdien af det frivillige arbejde, der finder sted i de 
mange idrætsforeninger i Aalborg kommune.  
 
SIFA står bag undersøgelsen. SIFA er en paraplyorganisation, der varetager de enkelte foreningers 
idrætspolitiske interesser i Aalborg Kommune og således også dine interesser. Ingen kender omfan-
get af det frivillige arbejde i dag og det er vigtig for SIFA at kunne vise politikerne, hvor stor en 
indsats de frivillige yder i foreningerne. Derfor har vi beslutte at lave denne lille undersøgelse og 
håber at du vil være med og udfylde spørgeskemaet nedenfor. Det tager 5-10 minutter at udfylde 
det. Det er vigtigt for resultatet, at du svarer ærligt og overvejet, og at du hverken over- eller under-
driver i din besvarelse af det antal timer, du bruger på frivilligt arbejde. 
 
Vi vil bede sig notere dit navn på spørgeskemaet, således at det bliver muligt for din forening at 
holde styr på, hvor mange der besvarer skemaet. Din besvarelse er anonym i den forstand, og dit 
navn vil ikke optræde i nogen sammenhæng i den endelige undersøgelse. 
 

Vejledning: 

Ved frivilligt arbejde forstås i denne undersøgelse ulønnet arbejde, som din idrætsforening har or-
ganiseret og godkendt. Der er mange former for sådant ulønnet frivilligt arbejde, f.eks. at træne et 
fodboldhold, være instruktør, sidde med i bestyrelse, stå i cafeteriet tilknyttet foreningen mv.  Vær-
dien heraf måles i denne undersøgelse ved antallet af timer du har brugt som frivillig. 
 
Vær opmærksom på, at det også regnes som ulønnet frivilligt arbejde, hvis du af din forening mod-
tager en form for honorar, som udbetales som skattefri omkostningsgodtgørelse, f.eks. til admini-
stration, beklædning, eller telefon. Ligeledes regnes det for ulønnet frivilligt arbejde, hvis den frivil-
lige har fri kontingent.  
 
Hvis du ikke er frivillig, skal du blot aflevere skemaet tilbage til koordinatoren (den person du har 
modtaget skemaet af). 
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Spørgeskema 

Køn: 

Mand    Kvinde  

Alder: 

 

Yder du frivilligt arbejde? 

            Ja       Nej 

Hvis nej, stop her og aflever venligst skemaet til koordinatoren 

 

Hvor mange timer brugte du på frivilligt arbejde i hver af de nedennævnte måneder? 

Nedenfor er de seneste tolv måneder listet. Vi vil bede dig sætte kryds ved hver måned i det rigtige 
interval. Hvis du ikke har været aktivt i en måned, skal du blot sætte kryds i 0. Hvis du arbejder 
mere end 50 timer, så angiv venligst tallet.    
 

Februar 2008: Januar 2008: December 2007: November 2007:
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Oktober 2007: September 2007: August 2007: Juli 2007: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juni 2007:  Maj 2007:  April 2007:  Marts 2007: 
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Frivillige har hvert år mulighed for at modtage en omkostningsgodtgørelse for deres frivillige ar-
bejde. Dette inkluderer administration, beklædning og telefon. Ligeledes har nogle frivillige mulig-
hed for at få fri kontingent, således at disse ikke skal betale for deres medlemskab.   
 

Modtog du i perioden marts 2007 til februar 2008 skattefri omkostningsgodtgørelse og/eller 
fri kontingent? 
 
          Ja                 Nej 

 

Modtog du i perioden marts 2007til februar 2008 kørselsgodtgørelse én eller flere gange? 

          Ja                 Nej 

 

Navn: 

 

Skemaet afleveres til koordinatoren. 

 

Mange tak for din besvarelse! 

 

 

 


